418
153 251
80
1
1
9
43
70

wprowadzenia
elektrycznego
przewodu
przyłączeniowego
przyłącze
wlotowe
przyłącze
wylotowe
Najważniejsze zalety
Dane techniczne
Wyposażenie dodatkowe
Kod produktu Moc / zasilanie
EKCO.M2-04 4kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.M2-06 6kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.M2-08 8kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.M2-12 12kW /400V 3N~
EKCO.M2-15 15kW /400V 3N~
EKCO.M2-18 18kW /400V 3N~
EKCO.M2-21 21kW /400V 3N~
EKCO.M2-24 24kW /400V 3N~
Uwaga! Kotły EKCO.M2 w przypadku współpracy z zasobnikiem c.w.u. należy dodatkowo wyposażyć w zawór 3-drogowy i czujnik temperatury WE-019/01
Model EKCO.M2 - kotły ze sterownikiem pogodowym
Kod produktu Opis
C.MG
moduł obiegu grzewczego C.MG, sterujący pracą dodatkowego obiegu grzewczego - do współpracy z centralą C.PS, w komplecie z czujnikiem
WE-019/01
C.MW
moduł włącz/wyłącz C.MW, umożliwiający zaprogramowanie czasu załączania domowego urządzenia elektrycznego - do współpracy
z centralą C.PS.
WE-027 czujnik temperatury zewnętrznej
WE-019/01 czujnik do pomiaru temperatury w zasobniku c.w.u. lub czujnik obiegu grzewczego
Model EKCO.MN2 - kotły ze sterownikiem pogodowym i naczyniem przeponowym
Kod produktu Moc / zasilanie
EKCO.MN2-04 4kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.MN2-06 6kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.MN2-08 8kW /400V 3N~ lub 230V~
EKCO.MN2-12 12kW /400V 3N~
EKCO.MN2-15 15kW /400V 3N~
EKCO.MN2-18 18kW /400V 3N~
EKCO.MN2-21 21kW /400V 3N~
EKCO.MN2-24 24kW /400V 3N~
Uwaga! Kotły EKCO.MN2 w przypadku współpracy z zasobnikiem c.w.u. należy dodatkowo wyposażyć w zawór 3-drogowy i czujnik temperatury WE-019/01
Model EKCO.MN2.WiFi - kotły ze sterownikiem pogodowym umożliwiającym podłączenie do internetu, z naczyniem przeponowym.
Kod produktu Moc / zasilanie
EKCO.MN2.WiFi-04 4kW /400V 3N~ lub 230V~